２０１８年（平成３０年）１２月１０日
会     員 各位
法律事務所職員 各位

福岡県弁護士会会長 上 田 英 友
同研修委員会委員長 柳 沢 賢 二

事 務 職 員 研 修 のご案 内  「業 務 妨 害 対 策」

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、平成３０年度事務職員研修を、下記の要領で実施します。業務妨害対策についての初心者

向けの基礎的な講義です。非常に有益な内容ですので是非ご参加下さい。
敬具

記
日  時  平成３１年１月１５日（火）午後３時～午後５時
場  所  福岡県弁護士会館 ３階ホール

※北九州・筑後・筑豊部会の弁護士会館とＴＶ会議中継
テ ー マ   業務妨害対策
講  師  恒川 元志 弁護士、石立 有 弁護士
定  員  福岡：８０名、北九州：３０名、筑後：２０名、筑豊：２０名
申込締切  １２月２６日（水）（必着）

※今回は受講料・資料代ともに無料です。

下記申込書に必要事項をご記入の上、福岡県弁護士会事務局（担当：廣澤）まで FAX にてお申し込

みください。

事務職員研修「業務妨害対策」 参加申込書

（福岡県弁護士会事務局：廣澤宛 ＦＡＸ：０９２－７１５－３２０７）

□ 参  加 〔参加費 無料〕  ※いずれかの□に☑をつけてください。
□ 資料のみ 〔資料代 無料〕

◆会 員 名

◆参加者名                    （事務職員歴   年   月）

◆参加希望会場 □福岡 □北九州 □筑後 □筑豊（希望する会場に☑チェックを付けてください。）

【ご注意！】会場の都合上、定員に達し次第締切とさせていただきますのでご

了承ください。

講義内容でのご希望等ございましたら記入して下さい。質問等でも構いません。